様式第１号（第6条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　野辺地町長　宛

申請者　住所
　氏名
　電話

野辺地町ブロック塀耐震改修促進支援事業補助金交付申請書

　野辺地町ブロック塀耐震改修促進支援事業実施要綱第６条及び野辺地町補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	危険ブロック塀等
の所在地
	野辺地町字

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	金　　　　　　　　　　　　　円

	申請事業
(該当に○印)
	(1)　通学路等に面する危険ブロック塀等の耐震診断
(2)　通学路等に面する危険ブロック塀等の除却工事
(3)　通学路等に面する危険ブロック塀等の建替え（除却･新設）工事
(4)　通学路等に面する危険ブロック塀等の改修工事

	事業着手予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	事業完了予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	１　付近見取図
２　配置図（敷地及び通学路等に面している危険ブロック塀等の位置関係を示すもの）
３　現況写真
４　危険ブロック塀等の高さ及び長さを示すもの
５　安全性のチェックリスト（様式第２号）
[bookmark: _GoBack]６　補助対象事業の見積書の写し
７　補助事業者が危険ブロック塀等の管理者の場合は、所有者の同意書（様式第３号）
８　補助事業者の住民票の写し
９　補助事業者の納税証明書（補助金の申請時において野辺地町の町税の納税義務が発生していない者にあっては、申請時において納税義務が発生している市町村の市町村税の納税証明書）
10　その他町長が必要と認める書類